vigenti disciplinanti la materia, e nelle more dell’acquisizione a tempo indeterminato di personale 

inquadrato nel profilo professionale di interesse; 

DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento per l’anno 2026, quantificabile 

presumibilmente in euro € 35.473,26 (trentacinquemilaquattrocentosettantatre/26) verrà registrato sul 

bilancio dell’esercizio 2026 e verrà finanziato come di seguito rappresentato: 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUT. 

ANNO  CONTI IMPORTI  

ASL 2 - RU 1 
2026 

A509010101 –Competenze fisse del personale ruolo 
sanitario -dirigenza med.